
Zarządzenie OR.0050.47.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 1 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/230/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia  

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów polegających na przeniesieniu części planu pomiędzy jednostkami 

organizacyjnymi w ramach działu i rozdziału nie powodując zmiany łącznej wysokości planu zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

 

     § 2 

Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu części planu pomiędzy jednostkami 

organizacyjnymi w ramach działu i rozdziału nie powodując zmiany łącznej wysokości planu  zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie podpisany 
przez Anna Laskowska 
Data: 2022.09.06 14:06:31 
+02'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 
Rada Miasta Łaskarzew Uchwalą nr XLII/259/2022 z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie 

włączenia Publicznego Przedszkola „Leśny Zakątek” w Łaskarzewie do Zespołu Szkół nr 2  

w Łaskarzewie doprowadziła do połączenia dwóch jednostek organizacyjnych. Skutkiem tego 

połączenia jest konieczność przeniesienia niezrealizowanego plan dochodów i wydatków z jednostki 

Publiczne Przedszkole do jednostki ZS nr 2. W związku z powyższym niezrealizowany plan został 

przeniesiony tylko pomiędzy jednostkami bez zmiany działów i rozdziałów, nie powodując również 

zmiany ogólnej wartości planu.  

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu oraz na zadania inwestycyjne. 

 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez Anna 
Laskowska 
Data: 2022.09.06 
14:08:27 +02'00'



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 168 658,92 91 174,83

Przedszkola 168 658,92 91 174,83

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
30 000,00 22 527,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

7 500,00 5 004,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 62 617,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 417,41

168 658,92 91 174,83

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 62 133,40 139 617,49

Przedszkola 0,00 77 484,09

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
0,00 7 473,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

0,00 2 496,00

0830 Wpływy z usług 0,00 67 382,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 132,59

70 133,40 147 617,49

80104 -77 484,09

-7 473,00

-2 496,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.47.2022 z dnia 1 września 2022  roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach - Publiczne Przedszkole

Rozdział Zmiana

-77 484,09

77 484,09

80104 77 484,09

7 473,00

-67 382,50

-132,59

Razem: -77 484,09

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach - Zespół Szkół Nr 2

Rozdział

Razem: 77 484,09

2 496,00

67 382,50

132,59

Zmiana



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 682 060,92 1 695 202,40

Przedszkola 2 478 310,28 1 562 533,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 53 609,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 382 511,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 39 451,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 214,00 201 823,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 447,00 18 293,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 12 669,83

4220 Zakup środków żywności 132 500,00 69 332,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 400,00 4 415,63

4260 Zakup energii 57 758,92 37 591,40

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 766,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 548,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 980,91

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 938,00 63 703,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 945 652,36 576 950,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 000,00 75 032,74

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 600,00 4 722,20

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 100,00 4 722,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

193 150,64 127 946,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 174,75

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 150,64 125 772,00

2 682 060,92 1 695 202,40

strona 1 z 2

-5 000,00

-2 825,25

-5 000,00

-52 378,64

Razem: -986 858,52

80146 -5 877,80

-4 500,00

-1 377,80

80149 -65 203,89

-1 000,00

-408,00

-21 234,97

-21 000,00

-368 701,55

-20 967,26

-2 984,37

-20 167,52

-233,80

-2 740,00

-14 451,43

-2 019,09

80104 -915 776,83

-22 390,38

-267 488,43

-548,29

-65 390,01

-13 153,80

-7 730,17

-63 167,76

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr OR.0050.47.2022  z dnia 1 września 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach - Publiczne Przedszkole

Rozdział Zmiana

-986 858,52



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 703 852,55 4 690 711,07

Przedszkola 0,00 915 776,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 22 390,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 268 036,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65 390,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13 153,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 730,17

4220 Zakup środków żywności 0,00 63 167,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 984,37

4260 Zakup energii 0,00 20 167,52

4270 Zakup usług remontowych 0,00 233,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 451,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 019,09

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 408,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 21 234,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 389 668,81

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00 20 877,80

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 11 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00 9 377,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 65 203,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 825,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 52 378,64

3 703 852,55 4 690 711,07

strona 2 z 2

52 378,64

Razem: 986 858,52

5 000,00

2 825,25

5 000,00

4 500,00

1 377,80

80149 65 203,89

21 000,00

389 668,81

80146 5 877,80

1 000,00

408,00

21 234,97

2 740,00

14 451,43

2 019,09

2 984,37

20 167,52

233,80

13 153,80

7 730,17

63 167,76

22 390,38

268 036,72

65 390,01

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach - Zespół Szkół nr 2

Rozdział Zmiana

986 858,52

80104 915 776,83


